
 

Žygimanto Augusto progimnazija rūpinasi ugdymo priemonių atnaujinimu ir per 2023-

2024 metus  atnaujino, bei 2024-2025 metus planuoja atnaujinti vadovėlius.  

Viso per 2023-2024  mokslo metus jau yra atnaujinta vadovėlių už 34 969,69 EUR. Iš 

jų 27 553,94 EUR buvo finansuota Nacionalinės švietimo agentūros lėšomis, 7 415,75 EUR įsigyta 

iš mokinio krepšelio lėšų. 

Viso per 2024-2025 mokslo metus planuojama atnaujinti vadovėlių už 30 595,45 EUR. 

Iš jų 23 488,12 EUR yra planuojamos Nacionalinės švietimo agentūros lėšos, 7 107,33 EUR 

planuojama įsigyti iš mokinio krepšelio lėšų.  

 

Per 2023-2024  mokslo metus 1-4 klasėms atnaujinta vadovėlių už 5 505,59 EUR. 

Per 2023-2024 mokslo metus 5-8 klasėms atnaujinta vadovėlių už 29 464,10 EUR. 

 

Per 2024-2025  mokslo metus 1-4 klasėms planuojama atnaujinti vadovėlių už 5 003,68 EUR. 

Per 2024-2025  mokslo metus 5-8 klasėms planuojama atnaujinti vadovėlių už 25 591,77 EUR. 

 

 

1-4 klasių planuojamas vadovėlių įsigijimas 
2024-2025 m. 

Lietuvių kalba ir literatūra
Matematika
Pasaulio pažinimas ir visuomeninis ugdymas



 

 

 

 

 

 

5-8 klasių  planuojamas vadovėlių įsigijimas 
2024-2025m

Biologija ir gamtos mokslai Etika Geografija

Istorija Literatūra Matematika

Užsienio kalbos

1-4 klasės vadovėlių įsigijimas 2023-2024 m. 

Lietuvių kalba ir literatūra Matematika Pasaulio pažinimas

5-8 klasės vadovėlių įsigijimas 2023-2024 m. 

Biologija ir gamtos mokslai Fizika Literatūra

Matematika Užsienio kalbos Lietuvių kalba


